зміни в пункт 4.1. Договору, викладаючи його в
наступній редакції: «4.1. Ціна цього Договору
визначається згідно з пропозицією переможця
процедури закупівлі. Договірна ціна комплексу
робіт, визначена на підставі проектно-кошторисної
документації і складає: 4 820 943,60 грн. (чотири
мільйони вісімсот двадцять тисяч дев’ятсот сорок
три гривні, 60 копійок), в тому числі ПДВ — 803
490,60 грн. (вісімсот три тисячі чотириста
дев’яносто гривень, 60 копійок) з них: за рахунок
бюджетних асигнувань з місцевого бюджету
(спеціальний фонд) — 4 030 651,00 грн. (Чотири
мільйона тридцять тисяч шістсот п'ятдесят одна
гривня 00 копійок) у т.ч. ПДВ 671 775,17 грн.
(шістсот сімдесят одна тисяча сімсот сімдесят п'ять
гривень 17 копійок); за рахунок коштів, отриманих
від НСЗУ — 790 292,60 грн. (Сімсот дев'яносто
тисяч двісті дев'яносто дві гривні 60 копійок), у т.ч.
ПДВ 131 715,43 грн. (сто тридцять одна тисяча
сімсот п'ятнадцять гривень 43 копійки). 3. Сторони
домовились внести зміни до Договору і викласти в
новій редакції: Додаток №2 «Календарний графік
виконання робіт» та Додаток № 3 «Календарний
план фінансування робіт».
Сторони домовились внести зміни до Розділу 11
Договору №279/23 від 20 квітня 2023 року (зміна